
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 17.6.2020/p. 3 

1/1 

3) PROGRAMMAZIONE DEL CALENDARIO DELLE ATTIVITÀ DIDATTICHE PER 
L’A.A. 2020/2021 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ………………., 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

ATTESA l’esigenza di programmare i periodi di svolgimento delle attività 

didattiche per l’a.a. 2020/2021; 

TENUTO CONTO della proposta del Rettore in ordine alla programmazione del 

calendario delle attività didattiche per l’a.a. 2020/2021, 

DELIBERA 

di approvare la seguente programmazione del calendario delle attività didattiche per l’a.a. 

2020/2021: 

 inizio lezioni I semestre: tra l’11 settembre ed il 09 ottobre 2020; 

 termine lezioni I semestre: entro il 25 gennaio 2021; 

 inizio lezioni II semestre: tra il 5 febbraio ed il 16 marzo 2021; 

 termine lezioni II semestre: entro il 19 giugno 2021; 

 vacanze natalizie dal 23 dicembre 2020 al 6 gennaio 2021; 

 vacanze pasquali dal 2 al 5 aprile 2021. 

 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio segreterie studenti. 
- C.C.: direttori dipartimento; 
- ufficio relazioni con il pubblico. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2020-07-08T11:15:12+0000
	ROMEI TERESA


		2020-07-08T16:05:49+0200
	Limone Pierpaolo




